[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	от
	01.09.2011

	№
	232

	р.п. Гари

	Об утверждении земельных участков для предоставления однократно бесплатно в собственность граждан под индивидуальное жилищное строительство

	В соответствии со статьей 11, 28, 29, Земельного кодекса Российской Федерации, п.10 статьи 3  Федерального закона от 25.10.2001г. № 137- ФЗ «О введении в действие земельного кодекса Российской Федерации», статьи 54-7 Закона Свердловской области от 07.07.2004 г. №18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», руководствуясь ст. 28 Устава Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень земельных участков для предоставления в собственность однократно бесплатно под индивидуальное жилищное строительство согласно прилагаемого списка.
2. Уведомить заявителей в трехдневный срок о предоставлении земельных участков в порядке очередности путем направления предложения о выборе земельного участка.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Гаринского городского округа по экономике и управлению имуществом Королеву Е.В.

	Глава
Гаринского городского округа

	      А.Г.Лыжин

	Приложение

	к Постановлению

	Главы Гаринского городского округа

	№232 от 01.09.2011г.

	Список

	земельных участков

	 предоставляемых в собственность

	 однократно бесплатно

	для индивидуального жилищного строительства

	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка

	1
	Свердловская область, Гаринский район, р.п. Гари, ул. Комсомольская, 1-б
	2182,00

	2
	Свердловская область, Гаринский район, р.п. Гари, ул. Комсомольская, 1-в
	2187,00

	3
	Свердловская область, Гаринский район, р.п. Гари, ул. 50 лет Победы, 2
	2585,00

	4
	Свердловская область, Гаринский район, р.п. Гари, ул. 50 лет Победы, 4
	2605,00

	5
	Свердловская область, Гаринский район, р.п. Гари, ул. 50 лет Победы, 6
	2612,00

	6
	Свердловская область, Гаринский район, р.п. Гари, ул. 50 лет Победы, 7
	1877,00

	7
	Свердловская область, Гаринский район, р.п. Гари, ул. 50 лет Победы, 8
	2623,00

	8
	Свердловская область, Гаринский район, р.п. Гари, ул. 50 лет Победы, 9
	2061,00